[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
от ___ ______ 201__ № ___
г. Нарьян-Мар

Об установлении расходного обязательства Ненецкого
автономного округа на 2016 год: «Приобретение и сопровождение специализированного программного обеспечения»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов Ненецкого автономного округа в бюджетных учреждениях подведомственных департаменту здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить расходное обязательство Ненецкого автономного округа на 2016 год: «Приобретение и сопровождение специализированного программного обеспечения».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -

руководитель Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
                                             Н.А. Семяшкина